
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO 092 –  09 DE FEVEREIRO DE 2026 

 
 
 
 

  
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

EMERSON DE LUCENA GOMES 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Emerson de Lucena Gomes 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Gabinete do Presidente 

 

PORTARIA GAPRE/CML Nº 032/2026 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 23, inciso II, na letra “F" do 

regime interno deste poder legislativo 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear JAMIL EMILIANO BEZERRA 

para exercer o cargo de TESOUREIRO, 

código C.C-5, junto à Câmara Municipal 

de Lucena, a partir de 02 de fevereiro 

de 2026. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

Lucena/PB, 09 de fevereiro de 2026 

__________________________________ 

EMERSON DE LUCENA GOMES 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Gabinete do Presidente 

 

PORTARIA GAPRE/CML Nº 033/2026 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 23, inciso II, na letra “F" do 

regime interno deste poder legislativo 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear YAMIN GOUVEIA DE OLIVEIRA 

para exercer o cargo de SECRETÁRIO 

EXECUTIVO, código C.C-6, junto à Câmara 

Municipal de Lucena, a partir de 02 de 

fevereiro de 2026. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

Lucena/PB, 09 de fevereiro de 2026. 

__________________________________ 

EMERSON DE LUCENA GOMES 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO 092 –  09 DE FEVEREIRO DE 2026 

 
 
 
 

  
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

EMERSON DE LUCENA GOMES 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Emerson de Lucena Gomes 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Gabinete do Presidente 

 

PORTARIA GAPRE/CML Nº 033/2026 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 23, inciso II, na letra “F" do 

regime interno deste poder legislativo 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear HALISON ALVES DE BRITO 

para exercer o cargo de CHEFE DE 

GABINETE, código C.C-1, junto à Câmara 

Municipal de Lucena, a partir de 02 de 

fevereiro de 2026. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

Lucena/PB, 09 de fevereiro de 2026 

__________________________________ 

EMERSON DE LUCENA GOMES 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena 

 

 

 

 


